MPADPUNK

npoBefeHUa oueHoUYHbIX npoueayp B NKOY «[lleH3eHCKada LWIKONa-MHTepHaT

AN TAYXUX U cNaboc/billalmx aeTen»

Ha | nonyrogne 2023-2024 y4ye6HOro roga

Cpoku

01.09.2023
04.09-08.09.2023
11.09-15.09.2023
18.09-22.09.2023
25.09-29.09.2023

02.10-06.10.2023
09.10-13.10.2023
16.10-20.10.2023

23.10-27.10.2023

B 5- 11 knaccax

5 Knacc
MpeameT

PYCCKWNIA A3bIK
MaTeMaTuka

PYCCKWUIA A13bIK
pasBuTHE peyn
mareMaTtunka
O4HKHP
MaTemMaTumka
pasBuTHE peun

ncTopms
reorpagus
PYCCKMNIA 53bIK
6nonorus
nutepartypa

Bug oueHoOYHOM
npouenypebl

AnarHocTuyeckas K/p
AnarHocTuyeckas K/p

camocTosTe/IbHaa paboTa
COUYMHEHME
TemaTuueckas K/p
TemaTtuyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
N3N10XKeHMne
TemaTu4yeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
Tematunyeckas K/p
TemaTtuyeckas K/p
TecTupoBaHue

0CeHHMe KaHuKynbl 28.10.2023 - 06.11.2023

07.11-10.11.2023
13.11-17.11.2023
20.11-24.11.2023
27.11-01.12.2023

04.12-08.12.2023
11.12-15.12.2023

18.12-22.12.2023

25.12-29.12.2023

MaTeMaTnKa

PYCCKUIA A3bIK
MaTeMaTuka

pasBuUTUE pPeun
ncTopus
MaTemMaTuka

OAHKHP
reorpagus
PYCCKMWIA 53bIK
pasBuTMeE peun
nutepatypa

TeMaTn4yeckas K/p

camocToaTe/bHasA paboTa
TemaTuyeckas K/p

COYNHEHMNE
TEMaTn4yeckas K/p
TEMaTn4yeckas K/p

TemaTu4yeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
N3N0XeHne
TecTupoBaHue



ononorusg

TeMatnyeckas K/p

3uMHKne KaHukynbl 30.12.2023 - 08.01.2024

Cpokwu

01.09.2023
04.09-08.09.2023

11.09-15.09.2023
18.09-22.09.2023
25.09-29.09.2023

02.10-06.10.2023

09.10-13.10.2023
16.10-20.10.2023

23.10-27.10.2023

6 Knacc
MpeameT

PYCCKUIA 513bIK

PYCCKUIA A3bIK
MaTemaTuka

PYCCKUIA A3bIK
mMaTteMaTumKa
OAHKHP
PYCCKUIA A3bIK
pasBMTME peyn

brnonorung
ncropus
obuiecTso3HaHue
PYCCKUIA 513bIK
pasBuTME peun
nutepartypa
maTteMaTuKa
reorpadgus

Bug oueHouHOM
npouenypebl

AnarHocTuyeckas K/p

TemaTtuyeckas K/p
AmarHocTuyeckas k/p

TemaTnyeckas K/p
Tematuyeckas K/p
TemaTtunyeckas K/p
camocTosATe/IbHas paboTa
COUYMHEHME
TeMatuyeckas K/p
TemMatunyeckas K/p
Tematunyeckas K/p
TemaTuueckas K/p
N3N10XKEHWE
TecT
Tematunyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p

OCeHHMe KaHukynbl 28.10.2023 - 06.11.2023

07.11-10.11.2023
13.11-17.11.2023
20.11-24.11.2023

27.11-01.12.2023
04.12-08.12.2023
11.12-15.12.2023

18.12-22.12.2023

25.12-29.12.2023

PYCCKWMIA A3bIK
mMaTeMaTuKa

nnuTepatypa
pasBuTMeE peun
ncTopus
mMaTtemaTumka
reorpagus
ouonorus
06LecTBO3HaHME
OOHKHP
PYCCKMNIA A3bIK
mMaTteMaTumKa
pasBuTUE peyn

caMmocTosTeNlbHaa paboTta
TemaTu4yeckas K/p

nucbMeHHas pabora
COUYMHEHME
TemaTunyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
Tematunyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
Tematunyeckas K/p
N3N10XKEHWNE

3uMHMe KaHukynol 30.12.2023 - 08.01.2024



Cpokwu
01.09.2023
04.09-08.09.2023
11.09-15.09.2023

18.09-22.09.2023
25.09-29.09.2023

02.10-06.10.2023
09.10-13.10.2023

16.10-20.10.2023

23.10-27.10.2023

7A Knacc
MpegmeT

PYCCKUI A3bIK

PYCCKUIA 513bIK

«

anrebpa

pasBMTUE peyn
reoMeTpus
PYCCKUI A3bIK

00LLIeCTBO3HaHME
reorpadgus
brnonorug
pasBuTUE peyun
ncTopms
(hu3nka
PYCCKWNI A3bIK
nutepatypa
anrebpa
reoMeTpus

BEPOATHOCTb U CaTUCTUKaA

Bug oueHoYHOM
npouenypebl

AnarHocTuyeckas K/p

caMoCToATENNbHAA pa60Ta

TemaTuyeckas K/p

COUYMHEHNE

camocTosTe/IbHas paboTa

camocTosTe/IbHas paboTa
Tematunyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemMaTunyeckas K/p

N3N10XKEHWE

TemaTuyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
Tematmyeckas K/p
Tematunyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
Tematuyeckas K/p
TemMaTunyeckas K/p

OCeHHMe KaHuKynbl 28.10.2023 - 06.11.2023

07.11-10.11.2023
13.11-17.11.2023
20.11-24.11.2023
27.11-01.12.2023

04.12-08.12.2023

11.12-15.12.2023

18.12-22.12.2023

25.12-29.12.2023

reomeTpus
PYCCKMWIA A3bIK

anreépa

ncropus
ouonorus
reorpagus

hun3nka
06uecTBO3HaHMeE

BEPOATHOCTb N CaTUCTUKaA

PYCCKWNIA A3bIK
anrebpa
reomeTpus
pasBuUTME peun

camocTtoaTenbHas pabora
camocTosTesIbHas paboTa

Tematuyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p

TemaTuyeckas K/p
Tematunyeckas K/p
TemaTunyeckas K/p
TemMaTuyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
N3N0XEHNE

3MHUe KaHukynbl 30.12.2023 - 08.01.2024



Cpokwnu

01.09.2023
04.09-08.09.2023

11.09-15.09.2023
18.09-22.09.2023

25.09-29.09.2023

02.10-06.10.2023
09.10-13.10.2023
16.10-20.10.2023

23.10-27.10.2023

76 knacc (BapuaHT 1.3)
MpegmeT

PYCCKMIA 513bIK
pasBUTUE peyn
MaTemMaTunka"

PYCCKMIA A3bIK
reorpacgus
6ronorus

MaTemaTunka
pasBMTME peyn

Bupg oueHo4yHOMN
npoueaypbl

camocTosTeNbHas paboTa
MUHW-COUMNHEHMWE
KOHTPO/NbHas paboTa

KOHTpO/IbHas paboTa
KOHTpOnbHas paboTa
KOHTpO/IbHas paboTa
KOHTpO/ibHas paboTa
N3NI0XKEHNE

0CeHHMe KaHuKynbl 28.10.2023 - 06.11.2023

07.11-10.11.2023
13.11-17.11.2023
20.11-24.11.2023
27.11-01.12.2023

04.12-08.12.2023
11.12-15.12.2023

18.12-22.12.2023

25.12-29.12.2023

PYCCKUIA 53bIK

MaTemaTtuka
PYCCKWIA A3bIK

reorpagus
brnonorug
pasBuTME peyn
PYCCKUIA A3bIK
mMaTemMaTuKa

KOHTpO/ibHas paboTa

KOHTPO/NbHas paboTa
camocTosATeNbHas paboTa

KOHTpO/ibHas paboTa
KOHTpO/ibHas paboTa
N3N0XKEHUE
KOHTpONbHas paboTa
KOHTpO/IbHas paboTa

3uMHMe KaHukynbl 30.12.2023 - 08.01.2024



Cpoku

01.09.2023
04.09-08.09.2023

11.09-15.09.2023

18.09-22.09.2023
25.09-29.09.2023
02.10-06.10.2023

09.10-13.10.2023
16.10-20.10.2023

23.10-27.10.2023

9 knacc
MpeameT

PYCCKMNIA 513bIK

PYCCKUIA 513bIK

anrebpa
PYCCKUI A3bIK

pasBMTUE peyn
ncTopus
pu3nka
reorpagus
nutepartypa
pasBuTUE peyn
PYCCKUI A3bIK
anreb6pa
reomMeTpus
XUMUS
bnonorung

Bua oueHOYHOMN
npoueanypbl

anarHocTuyeckas K/p

caMocCToATEe/IbHAA pa60Ta

CaMOCTOATENbHAA pa60Ta
camMocCToATEe/IbHAA pa60Ta

COUYMHEHME
TemaTunyeckas K/p
TeMaTuyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p

TecTUpoBaHue

N3N0XEeHUe
Tematunyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTuuyeckas K/p

OoCeHHMe KaHukynbl 28.10.2023 - 06.11.2023

07.11-10.11.2023
13.11-17.11.2023
20.11-24.11.2023
27.11-01.12.2023
04.12-08.12.2023
11.12-15.12.2023

18.12-22.12.2023

25.12-29.12.2023

3uMHUe KaHukynbl 30.12.2023

reomeTpus
PYCCKUI A3bIK

anrebpa

reorpaus
pasBuTME peun
(hn3nka
ncTopus
PYCCKWNI A3bIK
anrebpa
reoMeTpus
6unonorus
XUMUS

caMoCTOoATEe/IbHAA pa60Ta
caMoCTOoATE/IbHAA pa60Ta

caMoCTOoATE/IbHAA pa60Ta

TemaTuyeckas K/p

N3N0XKeHne
TemMatunyeckas K/p
Tematunyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
Tematunyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p

- 08.01.2024



Cpoku

01.09.2023
04.09-08.09.2023

11.09-15.09.2023
18.09-22.09.2023
25.09-29.09.2023
02.10-06.10.2023

09.10-13.10.2023
16.10-20.10.2023

23.10-27.10.2023

OCEHHNE

07.11-10.11.2023
13.11-17.11.2023
20.11-24.11.2023
27.11-01.12.2023
04.12-08.12.2023

11.12-15.12.2023

18.12-22.12.2023

25.12-29.12.2023

10 knacc
MpeameT

PYCCKUIA 53bIK

PYCCKUIA A3bIK
anrebpa
PYCCKUIA 513bIK
pasBuTME peun
reomeTpus
aHT TIMACKNIA A3bIK
ncropmsa
husnka
reorpaus
bnonorus

rpaxxgaHosegeHume

PYCCKUIA 513bIK
pasBuTME peun
anrebpa
reomeTpus
XUMUSA

anrebpa
nutepartypa
anrebpa
reomeTpus
PYCCKUIA A13bIK
pasBMTUE peyn
rpaxxgaHoBefeHne
aHTTUNCKNI 53bIK
nutepartypa
XUMUS
reorpadgus
6uonorus
ncropmsa
hu3nka
anrebpa
PYCCKUIA 513bIK
reomeTpus
pasBuTMeE peun
nuTepatypa

Bug oueHOUYHOM
npoueaypbl

AnarHocTuyeckas K/p

caMoCToATe/IbHadA pa60Ta
CaMOCTOATENbHAA pa60Ta
caMoCToATE/IbHaA pa60Ta

CO4YNHEHNE

caMocCToATe/IbHaAA pa60Ta

Tematmnyeckas K/p
Tematuyeckas K/p
Tematuyeckas K/p
Tematuyeckas K/p
Temartunyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
N3N0XeHne
Tematunyeckas K/p
TemaTtuyeckas K/p
Tematunyeckas K/p

KaHuKynbl 28.10.2023 - 06.11.2023

CaMOCTOATENbHAA pa60Ta
NMNCbMEHHaA pa60Ta

TeEMaTn4yeckas K/p

CaMOCTOATENbHAA pa60Ta
CaMOCTOATENbHAA pa60Ta

COYNHEHNE
TemaTu4yeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
Tematunyeckas K/p
TemaTunyeckas K/p
Tematunyeckas K/p
TemaTnyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
N3N10XKeHMNe
TecTupoBaHue

3MHUMe KaHukynbl 30.12.2023 - 08.01.2024



Cpoku

01.09.2023
04.09-08.09.2023

11.09-15.09.2023
18.09-22.09.2023
25.09-29.09.2023
02.10-06.10.2023

09.10-13.10.2023

16.10-20.10.2023

23.10-27.10.2023

11 knacc
MpeameT

PYCCKUIA 513bIK

anreépa
reomeTpus
anrebpa
PYCCKUIA 513bIK

aHTMMACKNIA A3bIK

nuTtepatypa
reorpagus

ncTopms
rpaxgaHoBefeHune
pasBuTME peun

(hn3nka

PYCCKUI A3bIK
anrebpa
reomMeTpus
o6nonorus
XUMUS

Bupg oueHo4yHOMN
npoueaypbl

AnarHocTuyeckas K/p

camocTosATe/IbHasa paboTa

caMocTosiTeNlbHaa paboTa
TemaTunyeckas K/p

caMmocTosiTe/ibHas paboTa
TemaTuuyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTmyeckas K/p
TemaTuuyeckas K/p
Tematuyeckas K/p

N3N0XeHne

Tematuyeckas K/p

TemaTnyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
Tematunyeckas K/p
TemMatunyeckas K/p

OCeHHMe KaHuKynbl 28.10.2023 - 06.11.2023

07.11-10.11.2023
13.11-17.11.2023
20.11-24.11.2023
27.11-01.12.2023

04.12-08.12.2023
11.12-15.12.2023

18.12-22.12.2023

25.12-29.12.2023

reomeTpus
pasBuTME peun
anrebpa
rpaxgaHoBefeHune
aHTTMNCKNI A3bIK
XUMUS
reorpadgus
bnonorus
ncTopus
pu3nka
anrebpa
reoMeTpus
PYCCKUI A3bIK
pasBuTue peun
nuTtepatypa

TemaTu4yeckas K/p
COUYMHEHME
Tematunyeckas K/p
TemaTuyeckas K/p

TemaTuyeckasa K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p
TemaTuyeckas K/p
TemaTuuyeckas K/p
TemaTu4yeckas K/p

N3N0XeEHNE

TecTupoBaHue

3MMHMe KaHuKynbl 30.12.2023 - 08.01.2024



